组学〔2023〕—1

重庆工商大学派斯学院党委组织部
关于2023年1月党的组织生活学习内容
安排的通知

各党总支、直属党支部：
为持续深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学习宣传贯彻党的二十大精神，按照《中国共产党章程》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》要求，结合时政，现将1月党的组织生活建议学习内容下发。相关学习资料可在共产党员网、学习强国等网络平台获取。
岁序更替，华章又新。2023年是全面贯彻党的二十大精神的开局之年，做好今年工作意义重大。各二级党组织要把学习贯彻党的二十大精神作为当前和今后一个时期的首要政治任务，深入学习领会，抓好贯彻落实。要周密部署、精心组织，团结带领广大师生员工担当实干、勇毅前行，努力实现良好开局，为全面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族伟大复兴作出新贡献。

[bookmark: _GoBack]
                                             党委组织部
                                    2023年1月6日